
ZARZĄDZENIE NR 30/22 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie planu kontroli zarządczej na 2022r. 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz organizacji i zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Sadlinki 
wprowadzonej zarządzeniem Nr 29/2010 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 27 sierpnia 2010 r., zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  

Zatwierdzam plan kontroli zarządczej na 2022r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Kontrole będą przeprowadzane na podstawie upoważnień Wójta Gminy Sadlinki wydanych każdorazowo do 
kontroli. 

§ 3.  

Plan kontroli obejmuje podstawowy zakres kontroli i może on ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta i Skarbnikowi Gminy Sadlinki. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5747991-E07E-4D9C-9ABD-7C2596ECF904. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 30/22 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Plan kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Sadlinki na rok 2022 r. 

Lp Jednostka/stanowisko 
pracy poddane 
kontroli 

Temat kontroli Termin 
kontroli 

Rodzaj 
kontroli 

1. Urząd Gminy/Sanowisko 
ds. gospodarki 
komunalnej, ochrony 
środowiska i rolnictwa 

Obrót mieniem gminnym- przygotowanie 
dokumentacji i przeprowadzenie 
procedury przetargowej na zbycie 
nieruchomości będącej własnością gminy 

do końca III 
kwartału 
2022r. 

problemowa 

2. Urząd Gminy/ Ewidencja zaświadczeń i decyzji o 
warunkach zabudowy. Prawidłowość 
pobierania oplaty skarbowej 

do końca IV 
kwartału 
2022r. 

problemowa 

3. Urząd Gminy/referat 
finansowy 

Naliczanie opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w II kwartale 
2022r. i egzekucja tej opłaty 

do końca IV 
kwartału 2022 
r. 

finansowa 

4. Urząd Gminy/referat 
finansowy 

Kontrola stosowania i funkcjonowania 
zapisów w polityce rachunkowości i 
terminowość regulowania zobowiązań w 
Urzędzie Gminy Sadlinki  

do końca IV 
kwartału 
2022r. 

finansowa 

5. Przedszkole Publiczne w 
Sadlinkach/ 
Stanowisko ds. 
księgowości budżetowej 
placówek oświatowych  

Prawidłowość naliczania i egzekwowanie 
opłat za wychowanie przedszkolne i 
opiekuna dziennego w Gminnym 
Przedszkolu Publicznym w Sadlinkach 

do końca IV 
kwartału 
2022r. 

finansowa 

6. Urząd Gminy/ wybrane 
stanowiska realizujące 
zagadnienia objęte trybem 
sprawozdawczym 

Terminowość realizacji sprawozdań 
statystycznych 

do końca III 
kwartału 
2022r. 

problemowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5747991-E07E-4D9C-9ABD-7C2596ECF904. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

